PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа2014 года

	№
	101/550-3

	п. Жарковский

Об утверждении количества избирательных бюллетеней, сроков их передачи в участковые избирательные комиссии
На основании статей 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО и  постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:
1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Жарковского района 14 сентября 2014 года (приложение1)
2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на  досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва 14 сентября 2014 года (приложение2)

3. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы Жарковского района и на  досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва 14 сентября 2014  в соответствии с Договором ОАО «ТОТ  Ржевская типография.»
4. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы Жарковского района и на  досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва 14 сентября 2014 в участковые избирательные комиссии Жарковского района - 11 сентября 2014 года.
5. Определить представителями территориальной  избирательной комиссии Жарковского района для наблюдения за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Жарковского района и на  досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва 14 сентября 2014 следующих членов комиссии с правом решающего голоса – Р.П. Свисткову,  М.Г. Исаева.
5.    Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Жарковского района
	Г.Ф. Свириденко

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением  территориальной избирательной комиссии

от 21 августа 2014 года №101/550-3

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы  Жарковского района 14  сентября 2014 года

Число зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2014 –
 5186 чел.
Число избирательных бюллетеней по выборам Главы Жарковского района-5200 (шт)
	Приложение 2

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением  территориальной избирательной комиссии

от 21 августа 2014 года №101/550-3

Число избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва 14сентября 2014 года
	Округ
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	Центральный
 пятимандатный избирательный округ №1
	1755
	1760

	Школьный
пятимандатный

избирательный округ №2
	1686
	1690

	Октябрьский

пятимандатный

избирательный округ №3
	1745
	1750

	Итого
	5186
	5200

	Приложение 4

	к постановлению избирательной комиссии Тверской области

от 21 августа 2014 года №101/550-3

Расчет числа избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Главы Жарковского района и досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва
14 сентября 2014 года
	№п/п
	УИК
	Число избирателей
	Количество бюллетеней по выборам Главы Жарковского района
	Количество бюллетеней по досрочным выборам депутатов Собрания депутатов Жарковского района

	Центральный пятимандатный избирательный округ №1

	1
	УИК №191
	1190
	1188
	1188

	2
	УИК№197
	198
	198
	198

	3
	УИК№198
	156
	156
	156

	4
	УИК№200
	145
	145
	145

	5
	УИК№201
	71
	73
	73

	Школьный пятимандатный избирнательный округ №2

	1
	УИК №192
	1115
	1115
	1115

	2
	УИК№202
	112
	115
	115

	3
	УИК№203
	93
	95
	95

	4
	УИК№204
	148
	150
	150

	5
	УИК№205
	213
	215
	215

	Октябрьский пятимандатный избирательный округ №3

	3
	УИК №193
	1213
	1213
	1213

	4
	УИК№194
	241
	241
	241

	5
	УИК№195
	149
	150
	150

	6
	УИК№196
	71
	73
	73

	9
	УИК№199
	71
	73
	73

	ИТОГО:
	5186
	5200
	5200